



ادعان به عجز و ناتوانی ارتش رژیم صهیونیستی در برابر حزب الله

خبرگزاری شبستان: مسئولان رژیم صهیونیستی، ادعان می کنند که ارتش این رژیم از مقابله با حزب الله لبنان عاجز است و هرگونه اشتباه موجب خواهد شد تا اسرائیل از روی نقشه محو شود.

به گزارش آران نیوز: پایگاه تحلیلی "الوقت" در گزارشی آورد: پس از شکست ها و ناکامی های متوالی ارتش رژیم صهیونیستی و نگرانی این رژیم از افزایش قدرت حزب الله، محافل سیاسی و نظامی در "تل آویو" منتظر گزارش کمیته خارجی و امنیت پارلمانی این رژیم در مورد آمادگی ارتش برای جنگ آینده هستند.

به گفته رسانه های صهیونیستی، این گزارش که میزان مسئولیت شکست و عدم عبرت گرفتن از تجربه های و جنگ های پیشین را متوجه مسئولان سیاسی می داند، بیشتر آن حاوی مطالبی محرمانه خواهد بود که افشا نخواهد شد، در حالی که جدال در مورد زمان ارائه آن که احتمالا هفته آتی و یا پس از اعیاد یهودی خواهد بود، ادامه دارد.

این گزارش، علی رغم محرمانه بودن مضامین آن، بر میزان آمادگی ارتش رژیم صهیونیستی برای هر جنگی در آینده و سطح پیگیری های سیاسی در مورد نیازمندی های امنیتی و حل مشکلات ارتش از سوی مسئولان سیاسی تمرکز خواهد داشت؛ به گونه ای که این مسائل در کمیته خارجی و امنیتی جنجال آفرین بوده است.

این گزارش مسئولیت این مشکلات را متوجه تعدادی از اعضای کمیته خارجی و امنیت و به طور ویژه "بنیامین نتانیا هو" نخست وزیر این رژیم- کرده و از آنها به خاطر نقشی که در ناکامی ارتش و عدم عبرت آموزی از تجربه های پیشین متهم کرده است و گفته می شود که در این گزارش بر عدم آمادگی ارتش برای جنگ تأکید شده است.

در همین راستا، "گادی ایزنکوت" رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه گفت: "حزب الله در سال های گذشته تجربه ای را در مبارزه کسب کرده است که قابل تحقیر و ساده انگاری نیست؛ این حزب بر تاکتیک های هجومی دست یافته و ابزارهای لازم برای جمع آوری اطلاعات را در اختیار دارد. حزب الله شبیه یک ارتش با تمام امکانات است."

"ایزنکوت" افزود: "حزب الله دشمنی است که از هر دشمن دیگری، ما را بیشتر نگران کرده است و دشمنی که در وهله اول ما را اکنون نگران ساخته و در رأس تهدیدها قرار دارد، حزب الله است."

"آوی دیختر" رئیس کمیته خارجی و امنیت در کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) نیز هشدار داده است تهدیدی که دشمنان علیه اسرائیل شکل داده اند، بسیار از گذشته بیشتر و خطرناکتر شده است.

دیحتر اضافه کرده است که اسرائیل هنگامی که سیاست خود مقابل حماس را ترسیم می کند، اساس آن باید ضرورت جنگ با آن و اظهار قدرت مقابلش باشد که در غیر اینصورت اسرائیل مدتی طولانی دوام نخواهد آورد؛ هرگونه اشتباه در تعامل با دشمنان، موجب خواهد شد تا اسرائیل از روی نقشه محو شود."

گفتنی است ارتش رژیم صهیونیستی اوایل ماه جاری میلادی، بزرگترین مانور خود طی بیست سال گذشته را در مرزهای شمالی برگزار کرد و در این مانور، بیش از 30 هزار سرباز و تمام ارگان ها ارتش به همراه جبهه داخلی جهت تمرین جنگ با حزب الله مشارکت داشتند؛ جنگی که تحلیلگران معتقد هستند پایان رژیم صهیونیستی را رقم خواهد زد.